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Virtaviivainen Mazda5 on 
käynyt ensimmäisessä kas-
vojenkohotuksessa, missä 
sen ulkonäköä hienosäädet-
tiin. Merkittävimmät uudis-
tukset ovat kuitenkin tarjolle 
tullut automaattivaihteisto 
ja Suomen Mazda-myyntiä 
vauhdittamaan saatu diesel-
moottori.

Mazda5 hämmensi C-
segmentin tila-auto-
kilpailua tullessaan 

markkinoille kolmisen vuotta 
sitten. Uutuus oli muun muassa 
luokkansa ainoa, jossa on ahtais-
sa paikoissa toimimista helpot-
tavat sivuliukuovet. Mazda5:n 
 Karakuri-istuinjärjestelmä sai kii-
tosta helppokäyttöisyydestään ja se 
onkin säilytetty ennallaan.

Mazda5:n ulkonäköä on kohen-
nettu hienovaraisesti. Perusmuo-
dot, kuten kiilamainen sivuprofiili, 
korkea vyötärölinja ja taaksepäin 
coupémaisesti laskeutuva katto ovat 
ennallaan. Uuden etupuskurin an-
siosta auto on entistäkin meneväm-
män näköinen. Etusumuvalojen 
kotelot ovat aiempaa suuremmat, 
mikä korostaa keulan voimakasta 
ilmettä. Ajovalojen umpiot ovat 
hopeanväriset. Entistä selkeämmin 
viisikulmainen, hunajakennomai-
nen jäähdyttäjän säleikkö on myös 
uusi. Takana huomio kiinnittyy uu-
siin valoihin, jotka ovat automaat-
tivaihteisissa ja dieselmoottorilla 
varustetuissa Mazda5-malleissa 
Aero-korisarjan yhteydessä toteu-
tettu LED-lampuin.

Aero-korisarjan ulkonäköpaket-
tia on ehostettu myös uudistamalla 
jäähdyttäjän säleikkö, etupuskuri 
ja -spoileri, joka ulottuu aiempaa 
pidemmälle. Korisarjalla varus-
tettu Mazda5 onkin kuusi senttiä 
tavallista versiota pidempi. Myös 
etusumuvalojen kotelot poikkeavat 
tavallisesta. Paketti sisältää myös 
kattospoilerin sekä sivuhelmat, joi-
den ansiosta auto on matalamman 
näköinen. Etu- ja takavalojen taus-
tat ovat Aero-korisarjan yhteydessä 
mustat.

Käytännöllisiä tilaratkai-
suja
Sisätilojen uudistuksiin kuuluvat 

Mallistossa nyt dieselmoottori sekä automaattivaihteisto bensiinimoottorin yhteyteen

Tila-auto Mazda5 uudistui
muun muassa kaksi uutta mustaa 
verhoiluvaihtoehtoa, laadukkaam-
mat istuinverhoilumateriaalit sekä 
uusi titaanin värinen tai musta kes-
kikonsoli. Musta nahkaverhoilu on 
saatavana lisävarusteena.

Mazda5:n käytännöllisyydestä 
kertovat edelleen suurikokoiset si-
vuliukuovet, jotka ovat uudistetus-
sa versiossa saatavana myös säh-
köisinä. Ovet voidaan avata joko 
kojelautaan sijoitetuista napeista, 
ovenkahvoista tai kauko-ohjatusti 
avaimen painikkeesta. Ovet avau-
tuvat alle neljässä ja sulkeutuvat 
viidessä sekunnissa.

Mazda5 on saatavana viisi- tai 
seitsenpaikkaisena versiona. Ka-
rakuri-istuinjärjestelmä vapauttaa 
kulloinkin tarvittavan määrän tilaa 
matkustajien käyttöön tai tavaroil-
le. Mazdassa istutaan 2+3+2 -järjes-
tyksessä kaikkien istuinten ollessa 
käytössä. Kolmannen ja toisen ri-
vin istuimet voi kääntää tasaiseksi 
lattiaksi.

Mazda5:ssä on yhteensä 45 eri-
kokoista säilytyslokeroa. Myös 
Karakuri-järjestelmä pitää sisällään 
helposti muokattavissa olevien is-
tuinjärjestelyjen lisäksi erilaisia säi-
lytystiloja. Esimerkiksi toisen rivin 
keskimmäisen istuimen voi kään-
tää pois käytöstä, jolloin kahdella 
reunapaikalla on edustusautomai-
set oltavat. Keskipaikan istuintyy-
ny kääntyy vasemmanpuoleisen 
istuintyynyn alle ja selkänoja tait-
tuu käsinojaksi. Vaihtoehtoisesti 
oikean puoleisen istuintyynyn alta 
voi kääntää esiin varustetun pöy-
dän, jonka alla on verkkokassi ta-
varoiden säilytystä varten.

Kuljettajan on helppo löytää 
hyvä ajoasento Mazda5:n moni-
puolisten säätöjen ansiosta. Kaikis-
sa versioissa on nyt vakiona mus-
talla taustalla ja valkoisin numeroin 
varustettu tyylikäs mittaristo. Kes-
kikonsolin näyttöruutu on aiem-
paa suurempi sekä korkeammalle 
sijoitettu ja siten helppolukuisem-
pi. Myös muun muassa hätävilkun 
painike ja kellon säätökytkimet 
ovat aiempaa paremmin kuljetta-
jan ulottuvilla. Kaikissa versioissa 
on uutena vakiovarusteena CD-
radion MP3-kytkentä ja soittimelle 
tarkoitettu lokero. Tarjolla on lisäk-
si uusi navigointijärjestelmä seitse-
män tuuman kosketusnäytöllä ja 

ääniohjauksella. Järjestelmän mu-
kana tulee myös parkkipaikkakol-
huja vähentävä pysäköintikamera, 
jonka kuva välittyy keskikonsolin 
näytölle.

Automaattivaihteisto ensi 
kertaa Mazda5:ssä
Mazda5:n moottorivalikoimassa 
on edelleen kaksi bensiinimootto-
ria ja Suomeen ensi kertaa saapu-
va kaksilitrainen dieselmoottori 
kahtena eri tehoversiona. Malliston 
1,8-litrainen bensiinimoottori on 
käytännössä ennallaan, mutta sen 
polttoaineenkulutusta on onnis-
tuttu alentamaan neljällä prosen-
tilla 7,6 litraan sadalla kilometrillä. 
Kaksilitraista bensiinimoottori on 
uudistettu voimakkaasti. Siinä on 
nyt muun muassa sekventiaalinen 
venttiilien ajoitus, minkä ansiosta 
tarjolla on enemmän vääntöä laa-
jemmalla moottorin käyntinopeus-
alueella. Suurin vääntömomentti 
185 Nm saavutetaankin jo 4000 
r/min käyntinopeudella aiemman 
4500 r/min sijaan. Uuden lambda-
anturin ansiosta moottorin ilma-
polttoaineseos on tarkemmin hal-
littavissa, mikä vähentää päästöjä. 
Mazda5 MZE 2.0:n suurin teho on 
107 kW (146 hv), mutta kulutus 
erittäin kohtuullinen 7,9 l/100 km. 
CO2-päästöt ovat 11 g/km aiem-
paa alemmat.

Kaksilitraisen bensiinimoottorin 
yhteydessä on aiemman viisivaih-
teisen käsivalintaisen vaihteiston 
sijasta nyt kuusivaihteinen käsiva-

lintainen vaihteisto, jonka alempi-
en vaihteiden lyhyemmät välityk-
set parantavat auton käytännön 
suorituskykyä entisestään. Erittäin 
mielenkiintoisena uutuutena moot-
torin yhteyteen on nyt saatavana 
myös viisivaihteinen Activema-
tic-automaattivaihteisto käsiva-
lintamahdollisuudella. Mazda6:
sta tutussa järjestelmässä on uusi 
momentinmuunnin, jonka avulla 
Mazda on onnistunut löytämään 
ihanteellisen tasapainon suoritus-
kyvyn ja polttoainetalouden välillä. 
Huomaamattomasti toimiva vaih-
teisto yhdessä sähköisesti toimivan 
kaasun ansiosta tekee ajamisesta 
vaivatonta niin kaupungissa kuin 
maantiellä.

Dieselmoottorit Suomen 
mallistoon
Mazda5:n Suomen mallistosta on 
aiemmin puuttunut dieselmoottori. 
Dieselvaihtoehdon tärkeydestä täs-
sä kokoluokassa kertoo se, että luo-
kan myydyimpien mallien, Toyota 
Corolla Verson sekä Volkswagen 
Touranin viime vuoden rekiste-
röinneistä peräti 38 ja 35 prosenttia 
oli dieseleitä. Uuden autoverojär-
jestelmän astuttua voimaan diesel-
mallien merkitys on kasvanut enti-
sestään. Nyt myös Mazdalla on ilo 
tuoda mallisarjaan dieselmoottori.

Mazda5 on saatavana kahdella 
kaksilitraisella dieselmoottorilla, 
joista toisen suurin teho on 81 kilo-
wattia (110 hv) ja vääntömomentti 

310 Nm/2000 r/min ja toisen 105 
kilowatin (143 hv) ja 360 Nm/2000 
r/min. Mazda5 dieseleiden voi-
mansiirrossa käytetään kuusivaih-
teista käsivalintaista vaihteistoa. 
Runsaasta voimasta ja sen tarjo-
amasta suorituskyvystä huolimat-
ta molempien Mazda5 dieseleiden 
yhdistetty polttoaineenkulutus on 
ainoastaan 6,1 l/100 km ja CO2-
päästöt 162 g/km. Molempien 
dieselmoottoreiden yhteydessä on 
hiukkassuodatin vakiona.

Mazda5 oli markkinoille tulles-
saan yksi ensimmäisistä Mazdois-
ta, joiden korissa käytettiin suur-
lujuusterästä painonhallitsemiseksi 
ja korin jäykkyyden lisäämiseksi. 
Uutuudessa ajettavuutta on paran-
nettu päivittämällä etu- ja takajou-
situs sekä vähentämällä viivettä 
etuiskunvaimentimista. Monivarsi-
tuetun takajousituksen vaakatukia 
on korotettu hieman aurauskulman 
lisäämiseksi. Muutosten ansiosta 
Mazda5 pitää paremmin otteensa 
tiehen kaarteissa ja suurissa no-
peuksissa täydelläkin kuormalla. 
DSC-ajonvakautus kuuluu kaikki-
en Mazda5-versioiden vakiovarus-
teisiin.

Mazda5:n hinnat alkavat Suo-
messa 24 790 eurosta (1.8 Classic 5 
hlö) ja automaattivaihteisten ver-
sioiden hinnat 31 290 eurosta (2.0 
Elegance 7 hlö). Mazda5:n myyn-
nin uuteen nousuun nostavien die-
selmallien hinnat ovat 26 790–33 
590 euroa.


